

ORDEN DE COMPRA

336/2023

Nro orden de compra: 336/2023
Fecha: 03/07/2023

Proveedor	CUIT	Dirección	Teléfono
LUZIN S.R.L.	33-70950128-9		

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN

Tipo: Contratación Directa por Compulsá Abreviada 277/2023
Clase: De Bajo Monto
Modalidad: Sin Modalidad
Motivo de contratación directa: Por monto
Expediente: EXP:10-2023-03500/2023
Objeto de la contratación: ADQUISICIÓN DE MATERIALES ELÉCTRICOS PARA SEDE CENTRAL, CENPETROP Y CAMPUS UNIVERSITARIO "SARGENTO CABRAL" DE ESTA FACULTAD.
Oficina de contratación: 17 Contrataciones Medicina
Lugar de entrega: MEDICINA (Mariano Moreno 1240, (3400) CORRIENTES, Corrientes)
Forma de pago: CONTADO
Plazo de entrega: INMEDIATO

N°	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal
13	MORSETOS DOBLE P/PREENSAMB METALCE	4,00	\$ 1.335,00	\$ 5.340,00
15	PLATINUM 1 TOMA 20 AMP JELUZ	10,00	\$ 727,00	\$ 7.270,00
16	PLATINUM 1 COMBINACION JELUZ	10,00	\$ 570,00	\$ 5.700,00
17	PLATINUM 1 TOMA 20 AMP JELUZ	20,00	\$ 727,00	\$ 14.540,00
18	PLATINUM 2 TOMAS JELUZ	25,00	\$ 750,00	\$ 18.750,00

N°	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal
20	PLATINUM 2 PUNTOS JELUZ	10,00	\$ 713,00	\$ 7.130,00
22	ZAPATILLA CIOCCA S/TECLA CIOCCA 4 TOMAS	10,00	\$ 1.390,00	\$ 13.900,00
23	FICHA MACHO BIP C/TIERRA 10 A MIG	10,00	\$ 409,00	\$ 4.090,00
24	FICHA MACHO BIP C/TIERRA 20 A MIG	10,00	\$ 490,00	\$ 4.900,00
25	FICHA HEMBRA BIP C/TIERRA 10 A MIG	10,00	\$ 378,00	\$ 3.780,00
26	FICHA HEMBRA BIP C/TIERRA 20 A MIG	10,00	\$ 494,00	\$ 4.940,00
29	SUPERFICIE 2 TOMAS 10A JELUZ	5,00	\$ 830,00	\$ 4.150,00
31	CAÑO 16 mm PVC RIGIDO S/P GENROD	20,00	\$ 383,00	\$ 7.660,00
32	CAÑO 20mm PVC RIGIDO S/P GENROD	20,00	\$ 460,00	\$ 9.200,00
33	UNION 16 mm P/TUBO PVC RI GENROD	10,00	\$ 44,05	\$ 440,50
34	CONECTOR 16 P/TUBO PVC RI GENROD	10,00	\$ 59,00	\$ 590,00
35	UNION 20 mm P/TUBO PVC RI GENROD	10,00	\$ 45,00	\$ 450,00
36	CONECTOR 20 P/TUBO PVC RI GENROD	10,00	\$ 59,00	\$ 590,00
38	CABLE CANAL 14X7 C/ADHESI R. CABRERA	10,00	\$ 270,00	\$ 2.700,00
39	CAJA TERMICA EMB 8 POLOS GENROD	1,00	\$ 3.445,00	\$ 3.445,00
40	CAJA EMBUTIR 4 POLOS DIN GENROD	1,00	\$ 2.253,00	\$ 2.253,00

\$ 121.818,50

SON PESOS CIENTO VEINTIÚN MIL OCHOCIENTOS DIECIOCHO CON 50/100

OBSERVACIONES

RESOLUCIÓN N° 1828/23 D

IMPUESTO DE SELLOS: 5 por mil sobre dicho instrumento.

IMPUTACIÓN: Pda: 2.29.293. - Útiles y Materiales Eléctricos ;

RECURSO: Tesoro Nacional - Facultad de Medicina

EJERCICIO: 2023.-

LOS RESPONSABLES QUE RESULTEN ADJUDICADOS DEBERÁN ESTAR AL DÍA CON SUS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS Y PREVISIONALES DE ACUERDO A LO QUE ESTABLECE LA RESOLUCIÓN GENERAL N° 4164/17 (AFIP).

SE DEBERÁ EMITIR:

* FACTURA B o C

* A NOMBRE DE: FACULTAD DE MEDICINA UNNE.

* CUIT N° 30-99900421-7

* DOMICILIO: MARIANO MORENO N° 1240, CTES.

ENVIAR DATOS BANCARIOS

Impreso el 03/07/2023

Generado con SIU-Diaguita

Página 2 de 3



SEGÚN LO ESPECIFICA LA CONSTANCIA DE PUNTOS DE VENTA Y DOMICILIOS DE LA AFIP.

Teléfono de contacto: 0379-4422290 int. 278.-

Mail: licitacionesycompras@med.unne.edu.ar

Cr. F. C. GUSTAVO VENCE SILVA
Jefe Dpto. Contabilidad y
Presupuesto
Facultad de Medicina - U. N. N. E.